
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2025 г. №31-п

Об утверждении перечня и границ
избирательных участков, участков
референдума на территории
Ивановского муниципального
округа Херсонской области

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Законом Херсонской области

от 27.12.2024 № 85-3ХО «Об административно-территориальном устройстве
Херсонской области», Законом Херсонской области от 27.12.2024 № 86-3ХО
«О статусе и границах муниципальных образований в Херсонской области»,
постановлением Избирательной комиссии Херсонской области от 05.05.2023
№ 4/34 «О единой нумерации избирательных участков на территории
Херсонской области», распоряжением Главы Ивановской  военно-

гражданской администрации" Херсонской области от 12.05.2023 № 31-р «Об

образовании на территории Ивановского муниципального округа
избирательных участков», распоряжением Главы Ивановской военно-
гражданской администрации Херсонской области от 04.08.2023 № 48-р «Об

утверждении нового адреса избирательного участка», руководствуясь ст. 30

Устава муниципального образования Ивановского муниципального округа
Херсонской области, утвержденного решением Совета депутатов Ивановского

муниципального округа от 26.10.2023 №23,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень и границы избирательных участков, участков
референдума на территории Ивановского муниципального округа Херсонской
области, согласно приложению | к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ивановского муниципального 1

округа - Глава администрации я

Ивановского муниципального округа А.Т. Малёнкинак,



Трил е №1
к постановлению Главы Ивановского
муниципального округа - Главы
администрации Ивановского
муниципального округа

от 25.03.2025 № 31-п

Перечень
и границы избирательных участков, участков референдума, являющихсяедиными для всех выборов, проводимых на территории Ивановского

муниципального округа Херсонской области
ГЕоличе|НоТЕ и пе| Количе'Номер Границы избирательного участка,| ве| ство

| избират участка референдума
| УИК | ельного

| участка|1 56 пгт.Ивановка — ул. Горького: 1-
| 62, 64, 66, 68, 70;
Ул. Дружбы: 3-67, 69;

‚ ул. Ивановская: 1-24. 26-28, 30,
32, 36-36 Б:

ул. имени Кибенко;
| ул. Мира, 9-33, 35;

| ул. Пушкина;
|

| Ул. Соборная: 4Б-92, 94, 96, 98,
100, 102, 104-106, 108, 110, 112;

|

|
ул. Таврическая: 3-53, 56, 58, 60,
62;

| ул. Украинская:
с. Новониколаевка,

|

С. Широкая Балка,
| с. Дружбовка,
|

с. Первомайское.
157 | птт. Ивановка- ул. Вишиёвая, ул.Дружбы: 68, 70-213;

| Ул. Ивановская: 25, 29. 31,3335.
| 38-202;
ул. Мира: 34, 36-95;
ул. Молодёжная,
ул. Полевая,
ул. Садовая,
ул. Горького: 63, 65, 67, 69, 73-
164;
ул. Ивано-Франковская,

| ул. Соборная: 93, 95, 97,99, 101,
103, 107, 109, 111, 113-228;

Адрес УИК

| ГБОУ Херсонской области
| «Ивановская школа

Ивановского муниципального
округа»,
Херсонская область,
Ивановский район,
пгт. Ивановка,
ул. Ивановская, д.142 А

культуры и досуга»
Ивановского муниципального
округа Херсонской области,
Херсонская область,

| Ивановский район,
| пгт. Ивановка,

ул. Мира, д.2

|

МКУ «Ивановский центр

ООО



ул. Шевченко,
ул. Степная,
ул. Таврическая: 55, 57, 59, 61, 63->переулок Юбилейный,
с. Украинское,
с. Червоный Прапор,
с. Воскресенка,

—__
с.Михайловка.

|

|

158|с. Нововасильевка, Здание школы,
| с. Новосеменовка, Херсонская область,
| с. Мартовка, Ивановский район,
|

с. Любимовка, с. Нововасильевка,
с. Новодмитровка Вторая,

| с. Дмитровка, ул. Школьная,д. 25

с. Новознаменка,
| с. Федоровка,

с. Балашово,
т с. Квитковое.

159 |с. Агайманы, Административное здание
с. Благодатное, сельского совета,
с. Тимофеевка, Херсонская область,
с. Шотовка, Ивановский район,
с. Веселовка, с. Агайманы,
с. Трофимовка, ул. Садового,д. 2

| с. Захаровка,
| с. Счастливое, :

| с. Новодмитровка Первая.


